別記第１号様式

道路愛称名設定提案書

   年  月  日

名取市⾧ 殿

                             団体名

                         提案者

代表者氏名

 下記のとおり道路の愛称名を提案します。

記

道路愛称名
フリガナ

区   間
名取市           丁目     番地先から

名取市           丁目     番地先まで

提案理由（概要）

添付書類

１ 理由書

２ 当該道路を明示した地域図面

３ 現況写真

４ 愛称を設定しようとする区間の町内会⾧及び役員等の連名の承諾書

５ 愛称を設定しようとする区間の住民への意見聴取の結果

（回覧等により周知した結果の意果の有無）

６ その他